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Lighting

CorelLine Highbay
Gen5: Helppo
asennus. Laadukas
valaistus.

CorelLine Highbay Gen5

CorelLine Highbay Gen5 tayttaa CorelLine-lupauksen innovatiivisista,
helppokayttoisista ja laadukkaista valaisimista. Se on luotettava, tehokas ja erittain
pitkaan kestava valaisin, joka takaa merkittavat energiansaastot ja vaatii vahemman
yllapitoa. CorelLine Highbayn kasittely on myos hyvin helppoa. Valaisin voidaan
asentaa nykyiseen sahkoverkkoon, ja sahkoliitanta kay vaivattomasti: valaisinta ei
tarvitse avata asennusta varten, ja siina on ulkoinen IP65-liitin. Valittavissa on kaksi
keilakulmaa, kapea ja levea keila, joten voit saataa valaistusta tarpeidesi mukaan.
Valikoimaan kuuluu mydés Interact Ready -valaisimia, joihin on integroitu langaton
yhteys seka liikkeentunnistimet ja paivanvalotunnistimet. CorelLine Highbay Gen5 on
siis yhteensopiva minka tahansa alykkaan Interact-ohjausjarjestelman kanssa.

Hyodyt

- Saastaa energia- ja yllapitokustannuksissa

- Helppo asentaa yhdella ripustuskoululla ja ulkoisella liittimella, ylimaarainen
asennuskiinnike lisaa joustavuutta asennukseen

- Vankka seka vesi- ja polytiivis (IP65) tuote sopii ihanteellisesti
yleisvalaistuskohteisiin

- Valittavana nelja tuotetyyppia: BY121P, BY122P, BY120P ja BY122X
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CorelLine Highbay Gen5

Ominaisuudet

- Pitkaikdinen ja tehokas: 50 000 tuntia, valovirta vahintaan 85 %:n tasolla
alkuperaisesta; jopa 160 Im/W

- Useita keilavaihtoehtoja: kapea ja levea keila, vahainen haikaisy ilman
lisatarvikkeita

- Laadukas ja moderni painevalettu alumiinirunko

- Yksipisteinen asennus ja ulkoinen, valmiiksi asennettu IP65-sahkoliitin

- Valinnaiset tuoteversiot: DALI-himmennys, integroitu langaton yhteys (Interact
Ready)

Kayttokohteet

- Yleinen teollisuus

- Nayttelyhallit

- Varastot ja logistiikkakeskukset
- Korkeat aulatilat

Versions

Standard product photo, CoreLine
highbay gen5, BY120P

Mittapiirros
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CorelLine Highbay Gen5

Mittapiirros

Tuotetiedot
CorelLine highbay genS5, IP65 CorelLine highbay gen5, with
connector (PSD) sensor, front view
CoreLine highbay gen5, BY120P, CorelLine highbay gen5, with
front view sensor, side view

CorelLine highbay gen5, BY121P,

front view
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CorelLine Highbay Gen5

Tuotetiedot

CorelLine highbay genS5, IP65 CorelLine highbay gen5, with

connector sensor, back view

CorelLine highbay gen5, bracket

mounting
CorelLine highbay gen5, bracket CorelLine highbay gen5, hook
mounting mounting

CorelLine highbay gen5, BY121P,

front view
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CorelLine Highbay Gen5

Yleisti tietoa Yleista tietoa
Liitantalaite mukana Kylla Order Code Full Product Name Ohjausyksikéiden lukumaara
Valonlihde vaihdettavissa Ei 911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 1 yksikkod
Huoltotunniste Kylla 911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 1 yksikko
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 2 yksikkoa
Valaistuksen tekniset tiedot 911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 2 yksikkoa
Vérintoistoindeksi (CRI) >80 911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 2 yksikkoa
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 1 yksikko
Kaytto- ja sahkotiedot 911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 1 yksikkd
Suojausluokka IEC Suojausluokka | 911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 2 yksikkoa
Tulojénnite 220-240V 911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 2 yksikkoa
Viivatiheys 50 or 60 Hz 911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 1 yksikkod
Soveltuu satunnaiseen kytkentaan Kylla 911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 1 yksikko
911401629608 BY121P G5 LED1055/840 PSD NB 1 yksikko
Mekaaniset tiedot ja runko 911401629708 BY121P G5 LED1055/840 PSD WB 1 yksikkd
Kotelon vari Harmaa 911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 1 yksikko
Suojausluokan koodi IP65 911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 1 yksikko
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 1 yksikkod
Merkinnat ja luokitukset 911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 1 yksikkd
Ympériston lampétila -30..+50 °C 911401632408 BY121P G5 LED1505/840 PSD NB 1 yksikkod
CE-merkinté Kylla 911401632508 BY121P G5 LED1505/840 PSD WB 1 yksikko
ENEC-merkintd ENEC-merkki 911401629208 BY120P G5 LED1055/840 PSU NB 1 yksikkod
Tulenarkuusmerkinta Soveltuu 911401629308 BY120P G5 LED1055/840 PSU WB 1 yksikko
asennettavaksi 911401630108 BY120P G5 LED1055/865 PSU WB 1 yksikkod
normaalisti 911401632208 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB 1 yksikkod
syttyville pinnoille 911401632308 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB 1 yksikko
Hehkulankatesti Lampétila 650 °C, 911401631608 BY122X G5 LED1055/840 SIA NB H4 1 yksikko
kesto 30’ s 911401631708 BY122X G5 LED1055/840 SIA WB H4 1 yksikkod
Vilkyntdarvo (PstLM) 0,5 911401631808 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 1 yksikko
Stroboskooppisen ilmién arvo (SVM) 1 911401631908 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 1 yksikko
911401632008 BY122X G5 LED2505/840 SIA NB H4 1 yksikko
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva) 911401632108 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 1 yksikkd
Valovirran toleranssi +/-10% 911401633008 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 1 yksikko
911401633108 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 1 yksikko

Valaistuksen tekniset tiedot

Full Product Varilampoétila Valotehokkuus Optiikan Full Product Varilampoétila Valotehokkuus Optiikan

Order Code Name (nim.) (nimellinen) Valovirta tyyppi Order Code Name (nim.) (nimellinen) Valovirta tyyppi

911401630808 BY122P G5 4000 K 159 Im/W 25000 lm Kapea 911401631508 BY122P G5 6500 K 149 Im/W 25000 lm Levea
LED250S/84 valokeila LED2505/865 valokeila
0 PSUNB PSD WB

911401630908 BY122P G5 4000 K 159 Im/W 25000 lm Levea 911401632608 BY122P G5 4000 K 156 Im/W 30 000 Kapea
LED250S/84 valokeila LED300S/84 lm valokeila
0 PSU WB 0 PSUNB

911401631208 BY122P G5 4000 K 149 Im/W 25000 lm Kapea 911401632708 BY122P G5 4000 K 156 Im/W 30 000 Levea
LED250S/84 valokeila LED300S/84 lm valokeila
0 PSD NB 0 PSU WB

911401631308 BY122P G5 4000 K 149 Im/W 25000 lm Levea 911401632808 BY122P G5 4000 K 146 Im/W 30 000 Kapea
LED250S/84 valokeila LED300S/84 lm valokeila
0 PSD WB 0 PSD NB
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Order Code
911401632908

911401629408

911401629508

911401629608

911401629708

911401629808

911401629908

911401630308

911401630508

911401632408

911401632508

911401629208

Full Product
Name
BY122P G5
LED300S/84
0 PSD WB
BY121P G5
LED200S/84
0 PSU NB
BY121P G5
LED200S/84
0 PSUWB
BY121P G5
LED1055/840
PSD NB
BY121P G5
LED1055/840
PSD WB
BY121P G5
LED200S/84
0 PSD NB
BY121P G5
LED200S/84
0 PSD WB
BY121P G5
LED200S/86
5PSUWB
BY121P G5
LED1055/865
PSD WB
BY121P G5
LED150S/840
PSD NB
BY121P G5
LED150S/840
PSD WB
BY120P G5
LED1055/840
PSU NB

Kaytto- ja sahkotiedot

Order Code

911401630808
911401630908
911401631208
911401631308
911401631508
911401632608
911401632708
911401632808
911401632908
911401629408
911401629508

Varilampétila Valotehokkuus

(nim.)

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

6500 K

6500 K

4000 K

4000 K

4000 K

(nimellinen)

146 Im/W

159 Im/W

159 Im/W

146 Im/W

146 Im/W

149 Im/W

149 Im/W

159 Im/W

146 Im/W

147 Im/W

147 Im/W

157 Im/W

Full Product Name

BY122P G5 LED250S/840 PSU NB

BY122P G5 LED250S/840 PSU WB
BY122P G5 LED250S/840 PSD NB
BY122P G5 LED250S/840 PSD WB
BY122P G5 LED250S/865 PSD WB
BY122P G5 LED300S/840 PSU NB
BY122P G5 LED300S/840 PSU WB
BY122P G5 LED300S/840 PSD NB
BY122P G5 LED300S/840 PSD WB
BY121P G5 LED200S/840 PSU NB

BY121P G5 LED200S/840 PSU WB
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Valovirta

30 000

10 500 Im

10 500 Im

10 500 Im

15000 Im

15000 Im

10 500 Im

Optiikan
tyyppi
Levea

valokeila

Kapea

valokeila

Levea

valokeila

Kapea

valokeila

Levea

valokeila

Kapea

valokeila

Levea

valokeila

Levea

valokeila

Levea

valokeila

Kapea

valokeila

Levea

valokeila

Kapea

valokeila

Virrankulutus

157 W
157 W
168 W
168 W
168 W
192w
192w
205 W
205 W
126 W
126 W

Order Code
911401629308

911401630108

911401632208

911401632308

911401631608

911401631708

911401631808

911401631908

911401632008

911401632108

911401633008

911401633108

Order Code

911401629608
911401629708
911401629808
911401629908
911401630308
911401630508
911401632408
911401632508
911401629208
911401629308
911401630108

Full Product
Name
BY120P G5
LED1055/840
PSU WB
BY120P G5
LED1055/865
PSU WB
BY120P G5
LED150S/840
PSU NB
BY120P G5
LED150S/840
PSU WB
BY122X G5
LED1055/840
SIANB H4
BY122X G5
LED1055/840
SIAWB H4
BY122X G5
LED200S/84
O SIANB H4
BY122X G5
LED200S/84
0 SIAWB H4
BY122X G5
LED250S/84
O SIANB H4
BY122X G5
LED250S/84
O SIAWB H4
BY122X G5
LED300S/84
O SIANB H4
BY122X G5
LED300S/84
0 SIAWB H4

Varilampétila Valotehokkuus

(nim.)

4000 K

6500 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

(nimellinen)

157 Im/W

157 Im/W

158 Im/W

158 Im/W

146 Im/W

146 Im/W

150 lm/W

150 lm/W

151 lm/W

151 lm/W

148 Im/W

148 Im/W

Valovirta

10 500 Im

10 500 Im

15000 Im

15000 Im

10 500 Im

10 500 Im

25000 Im

25000 Im

Optiikan
tyyppi
Levea

valokeila

Levea

valokeila

Kapea

valokeila

Levea

valokeila

Kapea

valokeila

Levea

valokeila

Kapea

valokeila

Levea

valokeila

Kapea

valokeila

Levea

valokeila

Kapea

valokeila

Levea

valokeila

Full Product Name

BY121P G5 LED1055/840 PSD NB

BY121P G5 LED105S/840 PSD WB
BY121P G5 LED200S/840 PSD NB
BY121P G5 LED200S/840 PSD WB
BY121P G5 LED200S/865 PSU WB
BY121P G5 LED105S/865 PSD WB

BY121P G5 LED150S/840 PSD NB

BY121P G5 LED150S/840 PSD WB
BY120P G5 LED1055/840 PSU NB
BY120P G5 LED1055/840 PSU WB
BY120P G5 LED105S/865 PSU WB

Virrankulutus
72 W
72 W
134 W
134 W
126 W
72 W
102w
102w
67 W
67 W
67 W

Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.



CorelLine Highbay Gen5

Order Code Full Product Name Virrankulutus Order Code Full Product Name Virrankulutus
911401632208 BY120P G5 LED1505/840 PSU NB 95 W 911401631908 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 133 W
911401632308 BY120P G5 LED1505/840 PSU WB 95 W 911401632008 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 166 W
911401631608 BY122X G5 LED1055/840 SIA NB H4 72 W 911401632108 BY122X G5 LED2505/840 SIA WB H4 166 W
911401631708 BY122X G5 LED1055/840 SIA WB H4 72 W 911401633008 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 203 W
911401631808 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 133w 911401633108 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 203 W

Ohjausjarjestelmat ja himmennys

Full Product Upotettu Full Product Upotettu

Order Code Name Himmennettdava ohjaus Enimmaishimmennystaso Order Code Name Himmennettdava ohjaus Enimmaishimmennystaso

911401630808 BY122P G5 Ei - Ei sovellettavissa 911401629908 BY121P G5 Kylla - 10%
LED250S/840 LED200S/840
PSU NB PSD WB

911401630908 BY122P G5 Ei - Ei sovellettavissa 911401630308 BY121P G5 Ei - Ei sovellettavissa
LED250S/840 LED200S/865
PSU WB PSU WB

911401631208 BY122P G5 Kylla - 20% 911401630508 BY121P G5 Kylla - 20%
LED250S/840 LED1055/865
PSD NB PSD WB

911401631308 BY122P G5 Kylla - 20% 911401632408 BY121P G5 Kylla - 13%
LED250S/840 LED150S/840
PSD WB PSD NB

911401631508 BY122P G5 Kylla - 20% 911401632508 BY121P G5 Kylla - 13%
LED2505/865 LED150S/840
PSD WB PSD WB

911401632608 BY122P G5 Ei - Ei sovellettavissa 911401629208 BY120P G5 Ei - Ei sovellettavissa
LED300S/840 LED1055/840
PSU NB PSU NB

911401632708 BY122P G5 Ei - Ei sovellettavissa 911401629308 BY120P G5 Ei - Ei sovellettavissa
LED300S/840 LED1055/840
PSU WB PSU WB

911401632808 BY122P G5 Kylla - 13% 911401630108 BY120P G5 Ei - Ei sovellettavissa
LED300S/840 LED1055/865
PSD NB PSU WB

911401632908 BY122P G5 Kylla - 13% 911401632208 BY120P G5 Ei - Ei sovellettavissa
LED300S/840 LED150S/840
PSD WB PSU NB

911401629408 BY121P G5 Ei - Ei sovellettavissa 911401632308 BY120P G5 Ei - Ei sovellettavissa
LED200S/840 LED150S/840
PSU NB PSU WB

911401629508 BY121P G5 Ei - Ei sovellettavissa 911401631608 BY122X G5 Kylla Sensori 1%
LED200S/840 LED1055/840 SNH (R)
PSU WB SIA NB H4 210

911401629608 BY121P G5 Kylla - 20% 911401631708 BY122X G5 Kylla Sensori 1%
LED1055/840 LED1055/840 SNH (R)
PSD NB SIA WB H4 210

911401629708 BY121P G5 Kylla - 20% 911401631808 BY122X G5 Kylla Sensori 1%
LED1055/840 LED200S/840 SNH (R)
PSD WB SIA NB H4 210

911401629808 BY121P G5 Kylla - 10% 911401631908 BY122X G5 Kylla Sensori 1%
LED200S/840 LED200S/840 SNH (R)
PSD NB SIA WB H4 210
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CorelLine Highbay Gen5

Order Code
911401632008

911401632108

Full Product

Upotettu

Name Himmennettdva ohjaus Enimmaishimmennystaso
BY122X G5 Kylla Sensori 1%

LED250S/840 SNH (R)

SIANB H4 210

BY122X G5 Kylla Sensori 1%

LED250S/840 SNH (R)

SIAWB H4 210

Mekaaniset tiedot ja runko

Order Code

911401630808
911401630908
911401631208
911401631308
911401631508
911401632608
911401632708
911401632808
911401632908
911401629408
911401629508
911401629608
911401629708
911401629808
911401629908
911401630308

Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)

Order Code

911401630808
911401630908
911401631208
911401631308
911401631508
911401632608
911401632708
911401632808
911401632908
911401629408
911401629508
911401629608
911401629708
911401629808
911401629908
911401630308

Full Product Name

BY122P G5 LED250S/840 PSU NB
BY122P G5 LED250S/840 PSU WB
BY122P G5 LED250S/840 PSD NB
BY122P G5 LED250S/840 PSD WB
BY122P G5 LED250S/865 PSD WB
BY122P G5 LED300S/840 PSU NB
BY122P G5 LED300S/840 PSU WB
BY122P G5 LED300S/840 PSD NB
BY122P G5 LED300S/840 PSD WB
BY121P G5 LED200S/840 PSU NB
BY121P G5 LED200S/840 PSU WB
BY121P G5 LED105S/840 PSD NB
BY121P G5 LED105S/840 PSD WB
BY121P G5 LED200S/840 PSD NB
BY121P G5 LED200S/840 PSD WB
BY121P G5 LED200S/865 PSU WB

Full Product Name

BY122P G5 LED250S5/840 PSU NB
BY122P G5 LED250S/840 PSU WB
BY122P G5 LED2505/840 PSD NB
BY122P G5 LED250S/840 PSD WB
BY122P G5 LED250S/865 PSD WB
BY122P G5 LED300S/840 PSU NB
BY122P G5 LED300S/840 PSU WB
BY122P G5 LED300S/840 PSD NB
BY122P G5 LED300S/840 PSD WB
BY121P G5 LED200S/840 PSU NB
BY121P G5 LED200S/840 PSU WB
BY121P G5 LED1055/840 PSD NB
BY121P G5 LED1055/840 PSD WB
BY121P G5 LED200S/840 PSD NB
BY121P G5 LED200S/840 PSD WB
BY121P G5 LED200S/865 PSU WB
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Mekaanisen iskusuojauksen
koodi
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8

Alkuperainen kromaattisuus
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.316, 0.332) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5

(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.316, 0.332) SDCM<5

Order Code
911401633008

911401633108

Order Code

911401630508
911401632408
911401632508
911401629208
911401629308
911401630108
911401632208
911401632308
911401631608
911401631708
911401631808
911401631908
911401632008
911401632108
911401633008
911401633108

Order Code

911401630508
911401632408
911401632508
911401629208
911401629308
911401630108
911401632208
911401632308
911401631608
911401631708
911401631808
911401631908
911401632008
911401632108
911401633008
911401633108

Full Product

Upotettu

Name Himmennettdava ohjaus Enimmaishimmennystaso
BY122X G5 Kylla Sensori 1%

LED300S/840 SNH (R)

SIANB H4 210

BY122X G5 Kylla Sensori 1%

LED300S/840 SNH (R)

SIAWB H4 210

Full Product Name

BY121P G5 LED105S/865 PSD WB
BY121P G5 LED150S/840 PSD NB
BY121P G5 LED150S/840 PSD WB
BY120P G5 LED105S/840 PSU NB
BY120P G5 LED105S/840 PSU WB
BY120P G5 LED105S/865 PSU WB
BY120P G5 LED150S/840 PSU NB
BY120P G5 LED150S/840 PSU WB
BY122X G5 LED1055/840 SIA NB H4
BY122X G5 LED1055/840 SIA WB H4
BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4
BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4
BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4
BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4
BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4
BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4

Full Product Name

BY121P G5 LED1055/865 PSD WB
BY121P G5 LED150S/840 PSD NB
BY121P G5 LED1505/840 PSD WB
BY120P G5 LED1055/840 PSU NB
BY120P G5 LED1055/840 PSU WB
BY120P G5 LED1055/865 PSU WB
BY120P G5 LED150S/840 PSU NB
BY120P G5 LED150S/840 PSU WB
BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4
BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4
BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4
BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4
BY122X G5 LED2505/840 SIA NB H4
BY122X G5 LED250S5/840 SIA WB H4
BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4
BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4

Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.

Mekaanisen iskusuojauksen
koodi
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO8
IKO5
IKO5
IKO5
IKO5
IKO5
IKO5
IKO5
IKO5

Alkuperainen kromaattisuus
(0.316, 0.332) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.316, 0.332) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5

(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
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Polar Wide Diagrams
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